
COMET-X
MANUAL

Funkce
 1 COB s vysokým jasem a červenými LED diodami
 CNC hliníkové pouzdro chladiče
 Funkce paměti režimu
 Automatický bezpečný režim
 3 stálé režimy, 4 blikající režimy
 Dobíjecí lithium-polymerová baterie (3,7 V 300 mAh)
 Univerzální držák s rychlým uvolněním 
 Indikátor slabé baterie, nabíjení a plně nabitého zařízení
 Automatický uzavírací systém
 Boční osvětlení
 Dobíjecí čas 2 hodiny
 Voděodolnost (IPX 4)

Obsah balení
COMET-X
RB-22 (Univerzální držák)
2 O- kroužky:
 RS-G  20-35mm 

RS-H  35-52mm
BK-21 (držák na pás) 
USB-WP (USB microUSB kabel

Volitelné příslušenství
RB-19 (držák an zadní stojan)
RB-21 (sržák pod sedlo)
RB-23 (držák na přilbu)
RB-27 (GoPro adaptér)
USB-RM-1200 (usb kabel)

Ovládání
1. Stisknutím tlačítka napájení zapněte
    světlo.
2. Stisknutím tlačítka napájení vyberte
    režimy.
3. Dvojitým kliknutím na tlačítko napájení
    přepnete mezi stabilním a blikajícím 
    režimem.
4. Stisknutím vypínače na 1 sekundu vypnete zařízení.

* Paměťová funkce: světlo obnoví předchozí režim
   při dalším použití.
* Provoz dálkového spínače je stejný jako výše napsaný 
   postup.

Parametry
Power Button

Press

Power Button

Indicator

Double click

Mode 3

Mode 2

Mode 1

Montáž pod sedadlo
1. Vyberte si popruh, který se vejde na sedlovku.
2. Ujistěte se, že popruh zacvakne na místo háčku.
3. Držte světlo na sedlovce.
4. Omotejte gumičku kolem sedla a zacvakněte zpět.
5. Zasuňte světlo dopředu na držák, takl aby zapadl n své
    místo.
6. Stisknutím uvolňovací páčky vyjmete.

Nízká úroveň nabití a indikace

Automatický bezpečný mód

Napájení a údržba

Montáž pod sedlo

®

Method 1

Method 2

WA-MOON-COMET-X-1710

click
INSTALL

ADJUST

ADJUST

anticlockwise

2.

3.

4.

Instalace

click

PressNatažení

Instalace

Vyjmutí

Natažení

Úprava

Indikace nabíjení
*Bliká modře - nabíjení

* Svítí modře - nabito

Nízká baterie
* Svítí modře
Automatický bezpečný mód
* Bliká modře

DAY FLASH 
(DOUBLE BLAST)

FL1

FL2

FL3

LUMEN

Mode1 Mode2 Mode3 FL1 FL2 FL3 DAY FL

10 15 25 10 25 25 50

5:30 2:20 1:30 13:00 5:00 9:30 19:30H:MIN

3.6 6.8 11.2LUX1M

1.2 2 3.2LUX2M

WA-MOON-COMET-X-1710

66mm 66mm 66mm 66mm

66mm 66mm 66mm 66mm

66mm

66mm

80mm

80mm

270°
Celkový 

úhel

77°
Bodový

úhel

Než začnete produkt používat si pečlivě přečtěte příručku a
uschovejte ji pro budoucí použití, aktualizace manuálu najdete na

www.moon-sport.com

Vyjmutí

7.Upravte svislý úhel paprsku při montáži na lištu /
přilbu, povolte šroubovací knoflík a nastavte světlo
dolů do požadovaného úhlu a poté utáhněte šroubový
knoflík a zajistěte světlo na místě.

Připevnění na pás
1. Nasuňte světlo na opasek do držáku, dokud nezapadne
na místo.
2. Stisknutím uvolňovací páčky vyjmete.

Instalace dálkového spínače
1. Připojte dálkový spínač pomocí
  pomocí portu USB.
2. Zarovnejte tlačítko ovladače
3. Konce suchého zipu pevně
utáhněte.

Instalac

Tlačit

click

Vyjmutí

                                      Metoda 1                  Metoda 2

M

.
Pokud dojde k vybíjení baterie, spustí se automaticky
bezpečný režim kdy vám bude světlo blikat, nebo svítit
po dobu 60 min. Nouzový režim nelze přepsat.
Nabijte baterii aby nadále byla plně funkční.

1. Vypněte světlo.
2. Odejměte gumový kryt
3. Připojte kabel USB k nabíjecímu portu.
4. Zapojte kabel do počítače.
5. LED indikátor bude aktivní do vypnutí napájení.

Gumová krytka

USB port

Životnost baterie
Nenabíjejte baterii nad 5 V.
* Během nabíjení držte baterii mimo hořlavé prostředí, protože by
mo hl o doj ít k požár u nebo výbuchu bat er i e.
* Baterie se může během nabíjení zahřát (až 104 ° F / 40 ° C).
* Po 300 nabití / vybití může kapacita baterie klesnout přibližně

na 80%.
* Napětí a kapacita baterie se úměrně snižují při nízkých teplotách,
zvláště blízko nebo pod bodem mrazu. Kapacita klesá o 5% - 10% při
zmrazení (doba hoření se snižuje o 50%). Při -20 ° C se kapacita
snižuje o 30% (doba hoření se snižuje o 70%). Výkon baterie se vrátí
do normálu, když se teplota mírně zvýší na 70 ° F / 20 ° C.
* Při skladování uchovávejte baterii na chladném a suchém místě

Varování
Před použitím si přečtěte zákony a předpisy týkající se venkovního
osvětlení.
* Nesviťe světlem přímo do očí.
* Při používání se může světlo zahřát.
* Upravte úhel světla dolů, abyste zabránili oslnění blížícího se
v ozi dl a na ve řejných komunikacích.
* Neponořujte baterii ani celé světlo do vody.
* Po úplném nabití baterie odpojte světlo, nabíječku a kabel.
* Nerozebírejte světlo, jelikož neodborný zásah způsobí

neplatnost záruky.
* Nenechávejte světlo zapnuté a bez dozoru.
* Udržujte světlo mimo oheň a hořlavé materiály.
* Neuklízejte hlavní jednotku, pokud je po použití horká nebo rovná.

Záruka
MOON SVĚTLA jsou poskytována s ROČNÍ OMEZENOU ZÁRUKOU a to
pouze na zařízení jinak nepoškozená a bez vad.Tato záruka
se nevztahuje na škody způsobené teplem, fyzické škody způsobené
zneužití, zanedbání, nesprávné opravy, nesprávné uložení nebo
změny příslušenství. Záruka se vztahuje pouze na světla a kabely.

ěkteré problémy mohou být vyřešeny po zavolání. MOON není
zodpovědný za ztracené nebo nesprávně směrované balíčky při
reklamačním zaslání.

Pro více informací nás prosím kontaktujte na cs@moon-sport.com

Baterie jsou pokryty 120 dny záruky. 
Pokud chcete uplatnit reklamaci, nejprve kontaktujte svého prodejte.

N

1. Povolte šrouby pomocí imbusového klíče.
2. Upevněte držák na sedlovou lištu.
3. Vyrovnejte otvory pro šrouby pomocí imbusového
klíče k utažení držáku.
4. Zasuňte světlo dopředu na držák, dokud se nezacvakne
na místo.
5. Stisknutím uvolňovací páčky vyjmete.
6. Otočením světelného těla upravte svislý úhel.


